

## **Blik.dk ApS**

Fabriksvej 6B  
Skrydstrup  
6500 Vojens

CVR-nr. 33085176

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-07-2024

---

René Tranekjer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Blik.dk ApS Fabriksvej 6B Skrydstrup 6500 Vojens
CVR-nr.	33085176
Stiftelsesdato	24-08-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	René Tranekjer
<b>Revisor</b>	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af blikkenslager- og byggevirksomhed samt fremstilling af metalemner for benyttelse af tilknyttede entreprenører, tømrer og tagdækningsvirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -293.353, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.221.392, og en egenkapital på kr. 865.699.

Årets udvikling og resultat har været væsentlig påvirket af store tab på tilgodehavender og anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.909.011</b>	<b>2.215.798</b>
Personaleomkostninger	1	-2.197.781	-2.117.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-69.286	-72.044
<b>Driftsresultat</b>		<b>-358.056</b>	<b>26.104</b>
Andre finansielle indtægter		562	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.415	-12.726
Andre finansielle omkostninger		-5.681	-10.996
<b>Resultat før skat</b>		<b>-375.590</b>	<b>2.382</b>
Skat af årets resultat		82.237	-1.826
<b>Årets resultat</b>		<b>-293.353</b>	<b>556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-293.353	556
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-293.353</b>	<b>556</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.805	159.891
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>161.805</b>	<b>159.891</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>161.805</b>	<b>159.891</b>
Råvarer og hjælpematerialer		372.000	352.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>372.000</b>	<b>352.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.151.640	1.196.935
Igangværende arbejder for fremmed regning		180.000	150.000
Udskudte skatteaktiver		294.039	220.186
Andre tilgodehavender		49.908	62.068
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.675.587</b>	<b>1.629.189</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.000</b>	<b>429.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.059.587</b>	<b>2.410.734</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.221.392</b>	<b>2.570.625</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		785.699	1.079.052
<b>Egenkapital</b>		<b>865.699</b>	<b>1.159.052</b>
Gæld til banker		32.497	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.986	230.157
Gæld til tilknyttede virksomheder		280.042	311.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		886.168	870.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.355.693</b>	<b>1.411.573</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.355.693</b>	<b>1.411.573</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.221.392</b>	<b>2.570.625</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Selskabets væsentligste aktiviteter	4		

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.877.220	1.783.331
Pensioner	258.049	235.945
Andre omkostninger til social sikring	62.512	98.374
	<u>2.197.781</u>	<u>2.117.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Overblik Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000 til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.

Der er via bankgarantier stillet sikkerhed på i alt kr. 90.755 for igangværende og afsluttede arbejder.

**4. Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af blikkenslager- og byggevirksomhed samt fremstilling af metalemner for benyttelse af tilknyttede entreprenører, tømrer og tagdækningsvirksomheder